r

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ _31.08.2016 № 1560
г. Ленинск-Кузнецкий

О внесении изменений в
постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого городского
округа от 19.10.2011 № 1403 «Об
утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Социальная реабилитация
несовершеннолетних с
ограниченными возможностями»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с

законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Социальная реабилитация несовершеннолетних с ограниченными возможностями»,

утвержденный постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от

19.10.2011 № 1403 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Социальная реабилитация несовершеннолетних с ограниченными

возможностями» (в редакции постановлений администрации Ленинск-Кузнецкого

городского округа от 22.11.2013 № 1874, от 15.12.2015 № 2340), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4:

абзац 5 изложить в следующей редакции:

«Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального

обслуживания граждан в Российской Федерации»;»;

абзацы 7 и 8 считать утратившими силу.

1.2. Приложение № 1 к административному регламенту изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. В приложениях № 2 и № 3 к административному регламенту слова «МБУ

«Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»

заменить словами «МБУ «Реабилитационный центр».

2

2. Отделу информатизации (М.Ш.Биккинин) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Ленинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам Е.Н.Сидоренко.

Г лава Ленинск-Кузнецкого
городского округа В.Н.Телегин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ОТ _31.08.2016 № 1560